- 1 -

眉山市医学会文件
眉医学会〔2019〕146 号

眉山市医学会
关于增补杨汉兵等四名同志为第二届神经外科

专委会副主任委员（委员）的通知
各县（区）医学会、团体会员单位：

为更好地促进我市神经外科专业学术交流，提高本专业技术

水平，经研究，决定增补杨汉兵等四名同志为第二届神经外科专

委会副主任委员（委员），现将增补的副主任委员（委员）名单

通知如下：

副主任委员  杨汉兵     仁寿县人民医院

 委  员     李学如     眉山市人民医院

            张  梅     眉山市中医医院

            卓  萍     仁寿县人民医院

眉山市医学会

   2019 年 12 月 2 日

眉山市医学会办公室                      2019 年 12 月 2 日印发